AIIMUHUCTPAIIMS KOJbUYTUHCKOI'O PATOHA
IIOCTAHOBJIEHHUE

Ot 10.08.2022 Ne 786

O sHeceHuu usMeHeHull 6 MYHUYUNATbHYIO
npocpammy  «Cos0aHue  coOBpeMeHHO20
06WecmeeHHo20 npoCMpancmeay,
VIMBEpAHCOEHHYIO NOCMAaHOoBIeHUeM

aomunucmpayuu Konvuyeunckoeo paiiona
om 28.12.2018 Ne 1633

B cootBerctBuM co cratb€l 179 bromxetHoro koxmekca  Poccuiickoit
denepanuu, ®denepanbabiM 3ak0HOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 oOmux
IIPUHLMIAX OpraHU3allid MECTHOTO caMoynpasieHus B Poccuiickon denepanuny,
pemennem CoBera HapoAHBIX AenyTaToB Konpuyrunckoro paiiona ot 27.07.2022
Ne 198/37 «O BHecenum wusmeHeHuit B pemieHue CoBeTa HAPOAHBIX JCMYTaTOB
Konbuyruackoro paiiona ot 16.12.2021 Ne 130/25 «O paitonHom Groxere Ha 2022
roa v miaHoBeil nepuon 2023 u 2024 rogoBy», MOCTAaHOBJICHUEM aAMUHHUCTpPAIUU
Konbuyrunckoro paiiona ot 14.11.2013 Ne 1166 «O06 yrBepxknenuu Ilopsaka
pa3paboTKu, peanu3alud U OIEHKU 3(P(HEKTUBHOCTH MYHHMIMIAIBHBIX MPOrpPaMM
Konpuyrunckoro pailoHa», pYyKOBOJCTBYACH YcraBom MYHUIUTIATIEHOTO
oOpazoBanusi KonpuyruHckuit paiion, anMmuauctpanus Koapayruackoro paiioHa m o
CTAHOBISAET:

1. Braectn B MyHuuunaiapHyr nporpammy «Co3gaHue COBPEMEHHOIO
0O0I1IECTBEHHOTO TTPOCTPAHCTBA», YTBEPKJICHHYIO IMOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUU
Konbuyrunckoro paiiona ot 28.12.2018 Ne 1633, cienyromye n3MEHEHUS:

1.1. Baectu crenyroume HW3MEHEHUS B NACHOPT MYHHUIIMNAIbHOU
IPOrpaMMBI:

I.1.1. Crtpoky «Jtanbl U Cpokd peanusanuu I[IporpamMmbel» macnopTa
MYHHUIMIIAJIBHON NPOrpaMMbl U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH PEAAKIIUHN:

DTarnbl ¥ CPOKHU pean3aiuu 2018-2024 ronpl.
IIporpammel

1.1.2. Crpoky «OOBEMBI OIOPKETHBIX AaCCUTHOBAaHUN Ha pealn3alfio
[TporpamMmbl» U3TI0KUTH B CIENYIONIEH peAaKIIIH:

OObeMbI OromxeTHbIX | OOmmMit 00bEM CpeCTB, IPETyCMOTPEHHBIX HA
ACCUTHOBaHUN Ha peanuzanuio | peanusamuio nporpammsl — 40000,0 Teic.
[TporpamMmebl pyOIIeii.




Cpencta ropoackoro 6rompxera —40000,0 Thic.
pyOuieii, B TOM yucIe:

2018 rox — 50,0 ThIC. pyOei;

2019 ron — 4686,2 ThIC. pybIIEH;

2020 rox — 34563,8 ThIC. pyOIIei;

2021 rog — 61,9 TeIC. pyOIEii;

2022 ron — 638,1 ThIC. pylIIEiH;

2023 rox - 0,0 TeIC. pyOIIeH;

2024 rox - 0,0 TeIC. pyOIeH.

1.2. Tabmuny 1 paszmena V IlporpamMMmbl H3M0XKHTH B PENAKIMH COTJIACHO
npuiiokeHuo Ne 1 kK HacTosileMy OCTaHOBJICHHUIO;

1.3. Paznen VII IlporpaMMbl U3JI0KUTHh B PEJAKLUU COTJIACHO MPHUIIOKEHHUIO
Ne 2 x HacToOsIIEMY TOCTAHOBIEHUIO.

2. KOoHTpOab 32 HMCHOJHEHHWEM HACTOSIIErO IOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha
3aMECTUTENs]  TJIaBbI anmuHucTpanuu  KosapuyruHckoro — paiioHa 1o
KHU3HE00ECTICYEHUIO.

3. Hacrosiiiee mocraHoBiI€HHE BCTYINAET B CHIIY CO JHS €ro O(QHUIMAIBHOIO
OTyOTMKOBaHMSI.

['maBa agMuHUMCTpanuu paioHa A.1O. Aunpuanon



[Ipunoxenne Ne 1

K IMOCTAaHOBJICHHUIO aJIMUHHUCTpPALIUA

Konpuyrunckoro paiiona

ot 10.08.2022 Ne 786
Tab6muna 1
Ne Meponpusitus Ucnonnurenu | Cpoku ucnonHenust | Cymma ¥ HCTOUYHUKH
n/n ¢duHaHCHpOBaHUS,
(TBIC. pyOIIEii)
Lens: ®opmupoBanue u peanuzanus npoexra «K ncroxkam»
1. |3amauga 1. Opranmzanus pekpeanuoHHbIX 30H B ropojae Kompuyrnno KoapdyrmHckoro
paiiona
1.1 | BraroyctpoicTBO 2018 50,0 TOPOACKOMH
MPUOPEIKHOM MKY «YBJIX» 2019 4686.2 OIOJKET
TEPPUTOPUU TOPOICKOTO
NPy, PacIoIOKESHHOTO 2020 35263,8
Ha yJI. 3epHOBA. 2021 00
2022 0,0
2023 0,0
2024 0,0
Tonorpapuyeckas 2018 50,0
CbEMKaA IJIs1 2019 0.0
6aroycTpoiicTsa : OnORCKO
111 TEPPUTOPUU BOKPYT MKY «YBJX» 2020 0,0 6I})0 H)KCT
BOJIOEMA B PAOHE YII. 2021 0,0 A
Habepexnas-yi.
3epHoBa 2022 0,0
2023 0,0
2024 0,0
2018 0,0
2019 3092,1
112 PaGothel 1o ouncTke MKY YBIX» 2020 0,0 rOpOJICKOM
npyzaa Ha yi. 3epHOBa OroKeT
2021 0,0
2022 0,0
2023 0,0
2024 0,0
. 2018 0,0
Pa3zpaboTka npoekTHOI
JOKYMEHTAI[HH Ha 2019 15941
113 6naroyCTp01:ICTBo MKY «YBIIX» 2020 0,0 TOPOJICKO#
MPUOPEIKHOM OIOJKET
TEPPUTOPUU TOPOICKOTO 2021 0,0
npyJzia Ha yi1. 3epHOBa 2022 0,0
2023 0,0
2024 0,0




2018 0,0
Braroycrpoiicto 2019 0,0
1.1.4 |PHOPERHOH MKY «YBJIX» 2020 34563,8 | _°POACKOH
TEPPUTOPHH TOPOICKOTO OrOIKET
IpyzAa Ha yi. 3epHOBa 2021 61,9
2022 638,1
2023 0,0
2024 0,0
2018 50,0
Wroro: 2019 4686,2 |TOPOACKOM
Oro/KeT
2020 34563,8
2021 61,9
2022 638,1
2023 0,0
2024 0,0

40000,0




[Tpunoxenue Ne 2

K ITOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUH
Konbuyrunckoro paitona

ot 10.08.2022 Ne 786

Paznen VII. PECYPCHOE OBECITEYEHUME ITPOI'PAMMBbI

[Iporpamma peanusyercs 3a CU€T CPEICTB TOPOJCKOTO OIOKETA.
OO6uuii 00béM (puHAHCHPOBAHUS, HEOOXOIUMBIN IS peann3alliid MEPONPUATUN HAcTOAIIEeH nporpammel, orienuBaercs B 40000,0
TBIC. pyOJIeH, U3 HUX:
- ropoackoi 6ro ket — 40000,0 ThIc. pyOieii; B TOM YHCIIE, MO TOAaM:
2018 - 50,0 trIc. pyOIeit;
2019 - 4686,2 ThIC. pyOIei;
2020 — 34563,8 TrIC. pyOIeii;
2021 - 61,9 thIc. pyOei;
2022 - 638,1 TrIC. pyOInei;
2023 - 0,0 TBIC. pyOIIEi;
2024 - 0,0 TeIC. pyOnEii.
CrtpykTypa 3aTpar ¥ UCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHMS MIPOTPAMMBI NPUBEICHA B TA0IUIE 2.
O6beMbl GUHAHCUPOBAHUS MPOTPAMMBI MOTYT YTOUHSTHCS NPU (POPMUPOBAHUH TOPOJCKOTO OIOKETa HAa OUepeIHON (PUHAHCOBBIN
r'oJl ¥ TJIAaHOBBIN MEPUO.

Tabmmia 2
CTtpykTypa 3aTpaT U HCTOUHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS MO MporpaMmme (Thic. pyo.)
Ne | Haumeno 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Bcero
I/n | BaHUE
MepoIpH

SITAN

Mb
Ob
ob
BbA1
Mb
Ob
ob
BbU
Mb
Ob
®b
BbU
Mb
Ob
Bb
®b
Mb
Ob
Bb
®b
Mb
Ob
Bb
®b
Mb
Ob
Bb
®b




3agava 1. Opranu3zanus pekpeanruoHHbIX 30H B ropojie Konbuyruno KonpuyruHckoro paiiona

11

bmaroycr
pOMCTBO
npudpex
HOH
TEPPUTO
pun
TOPOJICK
oro
npyna,
pacnoso
KEHHOI'O
Ha YII.
3epHoOBa

50,0

0,0
0,0
0,0

4686,2

0,0
0,0
0,0

34563,8

0,0
0,0
0,0

61,9
0,0
0,0
0,0

638,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

40000,0

Uroro:

50,0

0,0
0,0
0,0

4686,2

0,0
0,0
0,0

34563,8

0,0
0,0
0,0

61,9
0,0
0,0
0,0

638,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

40000,0
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